

رہبر انقلاب در دیدار اعضای ستاد کنگره ملی شہدای استان کھگیلوئیه و بویراحمد تاکید کردند:

لزم ایستادگی در مقابل جنگ روانی دشمن



نتیجه نهایی آزمون استخدامی دبیری و هنر آموز آموزش و پرورش اعلام شد

در سایت ملی سنجش؛

اولین کشتی مسافری با ظرفیت بیش از ۲۰۰ نفر عازم عراق شد

قرعه کشی لیگ نخبگان فوتبال آسیا؛ حریفان استقلال و پرسپولیس مشخص شدند

حوادث قطع برق رابا مدیریت کاهش دهیم

طی روزهای اخیر قطع برق در پایتخت به صورت گسترده در مناطق مختلف در دستور آراء برق قرار گرفته است و بدون هماهنگی و اطلاع قبلی شاهد قطع برق مردم هستیم که برای آنها مشکلات فراوانی را به بار آورده است. این قطعی برق جدای از اینکه اطلاع رسانی قبلی نمی شود، میزان ساعات قطعی آن نیز مشخص نیست. در یک منطقه دوساعت برق قطع می شود در یک منطقه ۴ تا ۶ ساعت قطع می شود که واقعا شرایط سختی را برای زندگی عادی مردم رقم می زند. اینکه در این مدت قطع و وصل چه بلایی بر سر لوازم برقی مردم می آید اصلا برای آراء مردم مهم نیست و ضررهای به وجود آمده را هم گردن نمی گیرد و اصلا مردم راهی برای اعتراض به این موضوع ندارند و کسی به حرفشان گوش نمی دهد. اما برخی از تبعات این قطع برق موجب ضررهای جانی و روانی می گردد. به عنوان نمونه روز گذشته در یک آپارتمان ۱۰ واحدی کودکی ۶ ساله برای دادن سوییچ خودرو به پدرش وارد آسانسور می شود و پس از دادن کلید در برگشت برق قطع می شود وی در آسانسور گیر می کند. اینکه از ترس چه بر سر آن بچه در کابین تارک آمده به کنار اینکه مادرش تا رسیدن سرویس کار آسانسور چه حالی داشت قابل وصف نیست. احتمالا بی برنامهگی است چون نه قادر به تامین نیاز و نه قادر به کنترل محدودیت های مصرف انرژی هستیم. اگر اتفاقی برای این بچه و مادرش رخ می داد چه کسی پاسخگو می شد؟! «

برای رشته های بدون آزمون؛ آغاز مهلت جدید ثبت نام در پذیرش کاردانی فنی و حرفه ای از ۳۰ مرداد

یافته های مطالعه جدید محقق ایرانی دانشگاه بوستون؛ افزایش مصرف نوشیدنی های شیرین در بین کودکان

شرایط آزمون عملی رشته علوم ورزشی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ اعلام شد

انگلیس: حمله ایران به اسرائیل می تواند تبعات ویران کننده ای داشته باشد

وزرای خارجه انگلیس و فرانسه به منظور کاهش تنش ها در خاورمیانه به سرزمین های اشغالی سفر می کنند. ادامه یافتن جنگ غزه و خطر تبدیل آن به یک منازعه بزرگ منطقه ای اکنون کشورهای حامی تل آویو را نیز به وحشت انداخته و آنها نیز می گویند که تمامی ابزارهایی که در اختیار دارند برای جلوگیری از کنترل خارج شدن شرایط استفاده کنند.



جشنواره ملی کتابخوانی «کتابنوش»

هفتمین جشنواره ملی کتابخوانی «کتابنوش» با هدف توسعه و ترویج کتاب و کتابخوانی در بین دانش آموزان در شهر کرد برگزار شد.

سازمان ملی سنجش اعلام کرد: کارنامه رتبه داوطلبان کنکور ۱۴۰۳ هفته اول شهر یور منتشر می شود

خبر

جان باختن بیش از ۴۰ هزار نفر در غزه، نقطه عطف غم انگیزی برای جهان است

«فولکر تورک» کمیسر سازمان ملل متحد در حقوق بشر اعلام کرد که جان باختن بیش از ۴۰ هزار نفر در غزه نقطه عطف غم انگیزی برای جهان است.

به گزارش ایلنا، به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، تورک در اظهاراتی مطبوعاتی اعلام کرد که در ۱۰ ماه گذشته روزانه حدود ۱۳۰ نفر در نوار غزه جان خود را از دست داده اند.

به دلیل بی توجهی آشکار و مکرر نیروهای اسرائیلی به قوانین جنگ رخ داده است.

پس از گذشت ۳۱۴ روز از آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه همچنان حملات هوایی، زمینی و دریایی علیه این منطقه ادامه داشته و بر اساس آخرین آمارهای مورد تایید نهادهای فلسطینی و سازمان ملل متحد تاکنون ۴۰ هزار و پنج فلسطینی در نوار غزه به شهادت رسیده اند و شمار مجروحان به ۹۲ هزار و ۴۰۱ نفر افزایش یافته است.

باروش ابداعی محققان ایرانی؛ هوش مصنوعی توهم مغزی را به جای پزشکان رصد می کند

گروهی از محققان ایرانی روشی برای رصد توهم مغزی با کمک هوش مصنوعی به کار برده اند که رابطه بین مناطق توهم و احتمال زنده ماندن افراد را نشان می دهد.

به گزارش مهر، در دهه های اخیر پیشرفت های قابل توجهی در تشخیص پزشکی و روش های درمانی ایجاد شده است. با این وجود هنوز فرصت پیشرفت در روش های کنترل بیماری های مختلف به خصوص سرطان وجود دارد. تشخیص به موقع سرطان گامی مهم در درمان موثر این بیماری است زیرا شانس زنده ماندن فرد مبتلا را مشخص می کند.

بین انواع مختلف سرطان گلیوما اهمیت زیادی دارد زیرا شایع ترین توهم مغزی اولیه است و سطوح تهاجمی مختلفی دارد. یکی از روش های رصد این بیمار استفاده از MRI است که چشم انداز بصری

حداکثر قطر مناطق فرعی توهم و شاخص OS در موارد ابتلا به گلیوبلاستوم را بررسی کردند. آنها برای این منظور از مخزن داده های MRI بیماران گلیوبلاستوم استفاده و آنها را بر اساس وضعیت جراحی برداشت توهم به ۲ گروه «برداشتن کل ناخالصی» (GTR) و برداشتن میزان نامشخص (NA) تقسیم کردند. در مرحله بعد آنها از یک الگوریتم خاص استفاده کردند و حداکثر قطر مناطق فرعی توهم را تخمین زدند. سپس از الگوریتم های ماشین یادگیری برای بررسی رابطه بین حداکثر قطر مناطق زیر مجموعی و نرخ زنده ماندن بیمار استفاده شد.

نتایج مدل های پیش بینی تک متغیره نشان داد که حداکثر قطر نواحی اطراف توهم با میزان بقای بیمارانی که میزان برداشت توهم آنها ناشناخته است، ارتباط دارد.

سقوط اولین شهر روسیه به دست اوکراین

یک شهر مرزی روسیه به تصرف کامل ارتش اوکراین درآمد. به گزارش عصرایران، پیشروی ارتش اوکراین در خاک روسیه (منطقه مرزی کورسک Kursk) ادامه دارد.

تاکنون یک شهر روسیه به دست ارتش اوکراین سقوط کرده است. شهر سودا (سودجا) و ۸۲ روستا در منطقه قدرتی کورسک به سیطره اوکراین درآمده اند. شهر سودجا اوکراین تقریباً ۱۰ کیلومتر با مرز اوکراین فاصله دارد و جمعیت آن ۵ هزار و ۵۰۰ نفر است.

«ولودیمیر زلنسکی» رئیس جمهوری اوکراین در پستی در کانال تلگرامی خود گفت ژنرال الکساندر سیرسکی، فرمانده ارتش، «تکمیل عملیات آزادسازی شهر سودا از دست نیروهای نظامی روسیه» را گزارش کرد.

کاهش دما تا یکشنبه در نیمه شمالی کشور

کارشناس سازمان هواشناسی گفت: تا یکشنبه در بیشتر مناطق نیمه شمالی کشور کاهش نسبی دما انتظار می رود.

به گزارش خبرگزاری مهر، امین حسین نقبینه با اشاره به پیش بینی وضعیت آب و هوایی اظهار کرد: امروز شبانه در برخی مناطق شمال شرقی شمال غرب استان های ساحلی دریای خزر و استان های واقع در دامنه های جنوبی البرز مرکزی و غربی رگبار رعد و برق و وزش باد شدید پیش بینی می شود.

وی افزود: دوشنبه و سه شنبه در برخی مناطق سواحل دریای خزر و ارتفاعات البرز بارش پراکنده رخ می دهد. لازم به ذکر است طی پنج روز آینده در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب در جنوب سیستان و بلوچستان، شمال و ارتفاعات هرمزگان، جنوب و غرب کرمان و شرق و جنوب شرق فارس افزایش ابر، رگبار و رعد و برق وزش باد شدید موقت و در برخی نقاط خیزش گردوخاک انتظار می رود.

مذاکرات [آتش بس غزه] در دوحه، جدی، سازنده و در فضایی مثبت انجام گرفت

این بیانیه افزود: راه برای توافق، نجات جان انسان ها، ارائه کمک های بشردوستانه به غزه و کاهش تنش های منطقه ای هموار شده است.

قطر، آمریکا و مصر پس از مذاکرات آتش بس در غزه اعلام کردند که تمهیدات فنی کار بر روی جزئیات اجرایی را ادامه می دهند.

به گزارش انتخاب: در این بیانیه آمده است: مذاکراتی که در دوحه برگزار شد، جدی، سازنده و در فضایی مثبت انجام گرفت.

این بیانیه افزود: گروه های فنی طی روزهای آینده به کار بر روی جزئیات اجرایی پیشنهادی که واشنگتن ارائه کرده، ادامه خواهند داد.

آمریکا قطر و مصر در ادامه بیان کردند که مقامات ارشد دولت های ما بار دیگر قبل از پایان هفته آینده در قاهره گرد هم خواهند آمد و امیدوارند به توافقی دست یابند.

این بیانیه همچنین اعلام کرد: واشنگتن با حمایت قطر و مصر پیشنهادی ارائه داده که شکاف ها را کاهش می دهد و با آنچه که باید و قطعنامه شورای امنیت ارائه داده اند، مطابقت دارد.

تغییر و تحول در چهره شهر با اجرای پروژه های ترافیکی و مسیری گشایی

شهردار تبریز خبر داد: پروژه های عمرانی شهر که با شعار «جمعه های بدون تعطیل» صورت می گیرد، بر رعایت زمان بندی و تکمیل به موقع پروژه های مسیری گشایی گواراوانچی، شهید بی مثل، شهید سعیدی و تقاطع غیرمسطح شهدای قراملک تأکید کرد. وی گفت اختصاص سه هزار و ۲۵۰ مترمربع برای پروژه های مسیری گشایی در سال جاری می باشد.

سریبست صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی: آذربایجان غربی یکی از قطب های معدنی کشور

ارومیه-بیزدان پناه: صابر پرنیان در آیین تجلیل از خبرنگاران با بیان اینکه آذربایجان غربی یکی از قطب های معدنی کشور به شمار می رود، اظهار کرد: هم اکنون از ۳۳۹ واحد معدنی استان ۵۰ واحد معدنی غیرفعال و غیر قابل احیا و ۱۲۵ واحد معدنی غیرفعال و قابل احیا است.

وی ذخایر معدنی استان بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ هزار تن اعلام کرد.

پارنده کمک معیشتی مرحله ۱۶۲ مربوط به مرداد ماه ۱۴۰۳ به حساب تمام سرپرستان خانوار دهک های اول تا سوم در سراسر کشور واریز و قابل برداشت است.

سر مقاله

رعایت عدالت در همه جا پسندیده است

hamidasgari2020@yahoo.com

حیدر ضامن سگری

برای بسیاری از ما پیش آمده که بعضاً در صف نانوایی افرادی را مشاهده کرده ایم که خارج از صف و از وسط جمعیت وارد می شوند و قصد گرفتن نان، حتی یک عدد دارند. اکثر افراد به آنها اعتراض می کنند و اگر درون صف شخصی به طور جدی مقابل وی نایبستند نهایتاً نااش را می گیرد و بقیه را ناراحت می کند و می رود.

شخص خاطلی نااش را گرفته است و رفته، اما یک مدل ناهنجاری رفتاری را رقم زده است که از یکسو دیگران را ناراحت ساخته و از سوی دیگر رویه ای غلط را در ذهن افراد و به خصوص کم سن و سال های درون صف ایجاد می کند که به خود این اجازه را بدهند که بدون صف و بدون رعایت حقوق دیگران به دنبال جلوگیری از دیگران باشند.

و باید این را در نظر داشت که رعایت عدالت در همه جا کاری بسیار پسندیده و ستودنی است.

بسیار از مردم وسرغ ورزشکاران المپیک کشورمان می روم که حقیقتاً افتخار آفرینند، به خصوص دختران ایرانی که تاریخ ساز شدند و روحیه و جسارت بسیاری از نوجوانان را تقویت کردند تا به خود اعتماد کنند و عزمشان برای موفقیت بیشتر شود.

شکی نیست که اخبار مربوط به پادشاهی که برای قهرمانان المپیک در نظر گرفته شده در روزهایی که جامعه درگیر دردهای معیشتی است، امتیازهای ارزنده ای بود. رقم ها و جوایزی که به آنها اهدا می شود شاید برای بسیاری مردم کشورمان رویایی دست نیافتنی و حتی در محله آنها ننگند. اما هیچکس به آنها خرده نگرفت و گزاره «شوش جانمان» وجه مشترک تمام مردم در قبال موفقیت این شیرزنان ایرانی بود.

اسما در ادامه وقتی برخی از آنها تقاضاهایی از جنس ورود به دانشگاه داشتند و تقاضای ورود به رشته پزشکی بدون کنکور داشتند نوعی دل آزرده ای برای مردم به خصوص جوانان به وجود آورد. اینکه چرا باید یک قهرمان المپیک به صرف اینکه در رشته ورزشی تلاش کرده باشد بدون تلاش به رشته ای وارد شود که همین امروز بیشترین تبعیضات برای ورود به آن وجود دارد. رشته پزشکی در کشورمان به گونه پر تراکم است که بعضاً دانش آموزانی با معدل های بالا و سال ها پشت کنکور ماندن موفق به ورود نمی شوند و در مقابل برخی از آنها که با سهمیه های مختلف وارد دانشگاه می شوند جای آنها را می گیرند. این درخواست برخی ورزشکاران المپیک برای ورود بدون کنکور به دانشگاه آن هم در رشته پزشکی دقیقاً از جنس همین تبعیضاتی است که شاهد هستیم که بعضاً موجب از بین رفتن عمر و سال های جوانی بسیاری از متقاضیان ورود به دانشگاه می شود.

درک این موضوع کار سختی نیست؛ یک دختر غیور ایرانی سال ها تلاش کرده و در عرصه ورزشی شایسته روز ورزش کرده تا به المپیک برسد و نتیجه تلاش های خود را گرفتن مدال به دست آورده و در ادامه با تجلیل میلیون ها ایرانی و جوایز ارزنده مورد استقبال قرار گرفته است. از سوی دیگر دختری جوان سال ها خود را از لذت های همچون ورزش و اقدامات مفرح و شادی آفرین محروم ساخته و ساعت ها در کتابخانه و در خانه خود را صرف درس خواندن کرده تا بتواند به صندلی پزشکی دانشگاه برسد.

حال اگر یکی از آنها بخواهد به صرف موفقیت در حیطه کاری خود به دنبال این باشد که از آخر صف بیاید و در جلوی صف نان بگیرد قطعاً حق بسیاری را ضایع خواهد کرد و موجب دلخوری و اعتراض دیگران می گردد. امیدواریم جوانان کشورمان که آگاهی و شناخت عمیقی از وضعیت جامعه و همسالان خود دارند متوجه بازخوردهای اجتماعی چنین درخواست هایی باشند. از سوی دیگر انتظار داریم تا مسئولان در مقابل چنین درخواست هایی کوتاه نیایند و به بهانه تجلیل و تقدیر از قهرمانان، تخم تبعیض و بی عدالتی را در دل جامعه نگارند که میوه اش بی ثمر خواهد بود.